
Pozvánka na zahraniční exkurzi

„FIRSTCONTACT JOBBÖRSE“

OS Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina s partnery

a Landratsamt Deggendorf s partnery

Vás zvou ve dnech 25. - 26. 3. 2014 na exkurzi na Job Burzu v Deggendorfu – 

prezentaci firem a německých vysokých a vyšších odborných škol,

prohlídku  Fachhochschule Deggendorf a navazující setkání 

s organizátory JOBBÖRSE ze studentské organizace FIRSTCONTACT 

a pracovníky dobrovolnického centra "Mach Mit!" Deggendorf 

Cílem exkurze je Job Börse – Burza práce, která zajišťuje pro studenty a žáky „first contact“ 
příležitost  setkat  se  potenciálními  zaměstnavateli,  dozvědět  se  o  místních,  národních  a 
mezinárodních společnostech  a také vysokých  školách  a  studijních  oborech.  Na jednom 
místě se zde v jednom dni prezentuje více než 150firem a škol,  které se naopak zajímají o 
své  budoucí zaměstnance a nebo budoucí studenty.
Celou akci pořádají ve vlastní organizační i technické režii studenti, a to na velmi vysoké 
profesionální  úrovni  –  tak  se  sami  jako  dobrovolníci  prezentují  svým  potenciálním 
zaměstnavatelům.  Zkušenosti z Firstcontactu jsou téměř jistou „jízdenkou k zaměstnání“.

Druhý  den  bude  následovat  workshop  se  studenty  -  organizátory  celé  akce a  také 
prohlídka  Hochfachschule  a  setkání  s činností  dobrovolnického  centra  "Mach  Mit!" 
Deggendorf, s jehož fungováním nás blíže seznámí ředitelka centra paní Gotzler.

Účast na exkurzi je bezplatná, veškeré náklady (tzn. společná doprava busem, ubytování a 
celodenní stravování účastníků) jsou hrazeny z projektu „Rozvoj partnerství  a trhu práce“ 
podpořeného z OP LZZ a organizačně je  zajišťuje  O.S.  Rozkvět  zahrady jižních Čech – 
místní akční skupina. Na exkurzi je také zajištěno tlumočení. 

Detailní program včetně itineráře od nás obdrží přihlášení účastníci po potvrzení přihlášky.

Odjezd 25.3.2014 v 7 hodin z Českých Budějovic, další eventuální nástupní místa: Netolice, 
Prachatice, Vimperk (podle zájmu účastníků). Stejná místa platí i pro cestu zpět, předběžný 
návrat do Českých  Budějovic  26.3.2013  ve  20  hodin.  Detaily  k  dopravě  a  jednotlivým 
zastávkám budou v čas sděleny všem přihlášeným.

Projekt „ Rozvoj místního partnerství a trhu práce“, CZ.1.04/5.1.01/77.00132 je realizován
O.S. „Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina“ a partnery

 v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost

Adresa realizátora projektu: Školní 124, 384 02 Lhenice, Česká republika

www.portalprace-jiznicechy.cz            

http://www.portalprace-jiznicechy.cz/


PŘIHLÁŠKA NA EXKURZI – 25.–26. 3. 2014, Deggendorf

akce:  „FIRSTCONTACT JOBBÖRSE“

Závaznou přihlášku na akci zašlete do pátku 14.3.2014.  

Registrace  účastníků probíhá prostřednictvím e-mailu  oplzz@masrozkvet.cz nebo SMS na 
telefon: +420 775 508 564 (budete kontaktován/a zpět), registrace a organizační záležitosti 
zajišťuje ing. Mitášová, MAS Rozkvět zahrady jižních Čech..

Údaje o přihlášené osobě /vysílající organizaci:
Titul, jméno, příjmení účastníka

Adresa bydliště účastníka

Telefon účastníka

E-mail účastníka

Název organizace

Adresa organizace

IČ organizace

Nástupní místo účastníka exkurze (doprava –bus) – předběžná informace:
České Budějovice Netolice
Prachatice Vimperk

(označte X)

Datum: ……………………                     Podpis (razítko): ……………………………………………

Registrací na akci pořádanou v rámci  projektu „Rozvoj místního partnerství a trhu práce“ poskytuje  registrovaná osoba  
dobrovolně  souhlas  společnosti  OS  Rozkvět  zahrady  jižních  Čech  –  místní  akční  skupina  (dále  jen  „Společnost“)  se  
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č.  101/2000 Sb.,  o  ochraně osobních údajů,  v  platném znění,  a  to  pro  
archivační účely Společnosti – povinnosti  vyplývající z poskytnuté dotace na realizaci projektu; současně bere na vědomí, že  
na akci bude pořizován foto- a videomateriál pro účely další prezentaci a výkaznictví projektu, a souhlasí se zveřejněním  
těchto obrazových záznamů.

Projekt „ Rozvoj místního partnerství a trhu práce“, CZ.1.04/5.1.01/77.00132 je realizován
O.S. „Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina“ a partnery

 v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost

Adresa realizátora projektu: Školní 124, 384 02 Lhenice, Česká republika

www.portalprace-jiznicechy.cz            

http://www.portalprace-jiznicechy.cz/
mailto:oplzz@masrozkvet.cz

